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KANDİL TEBRİKLERİ BİD'ATTİR
  

Saygıdeğer hocam, bu gece için Miraç Kandili deniyor. Yoğun bir tebrik trafiği, dualar, namazlar,
oruçlar... Sizden ve sizin gibi alimlerden okuduğumuz şekliyle bugünler kesinlikle bid'attır ve
Osmanlı döneminden sonra dinimize girmiştir ve kutlanması doğru değildir. Fakat birçok hoca
ya da kurum -en başta DİYANET- bu geceyi ve yapılanları onaylıyor. Siz Diyanet İşleri
Başkanlığı da yapmış bir hocasınız. Ben sizi sürekli takip ediyor, kitaplarınızı okuyorum. Her
şeyi Kur'ân ve sünnetle açıkladığınız için size itimat ediyorum. Fakat bazı konularda bu ülkede
dini gelişmelere yön veren ve en yetkili görünen Diyanet kurumundaki bazı açıklamalar çok
farklı.. Kaza namazı, hayızlı kadının ibadet yapması, kandiller, haram kılınan yiyecekler, Teravih
namazı gibi... Bu liste uzayıp gidiyor.. Bu bilgi karmaşası Müslümanlara zarar vermez mi? Ben
bir bayan olarak camide eşofmanla namaz kıldığım için hakaret gördüm. İmamı görmek için
Kadınlar bölümündeki perdeyi araladığım için söz işittim. Akrabalarıma kandil kutlamasına
gerek yok dedim diye azar işittim. Oysa ben bunları sizlerden öğrendiklerimle yaptım. Topluma
YASAL kurumlar tarafından aydınlatıcı bilgilerin verilmeyişi çok acı bir durum. Bunun bir çaresi
yok mudur? Bütün Müslümanların aynı bilgi ve doğrularla hareket etmesini ve sizin gibi
hocaların bizleri aydınlatmasını temenni ederek hayırlı günler diliyorum...

  

Cevap: Bu işte şöhret var, kendini gösterme var, ayrıca dinle bağı gevşek olanlara ara sıra da
olsa dini uygulama ile duygulanma heyecanı da var. Bu bakımdan asıl farzları sollayan bu
bid'atleri kimse kaldırmaz, hele Diyanet hiç kaldırmaz. Çünkü en çok parsayı toplayanlar din
görevlileridir. Biz ne desek boştur. Ama yine gerçekleri anlatmak bizim vazifemizdir. Cenabı Hak
Peygamberine: "Ey Elçi sana indirileni tebliğ et! Bunu yapmazsan Allah'ın mesajını
tebliğ etmemiş olursun!" buyurmaktadır. 

  

  

  

  "SABAH NAMAZI HAKKINDA BİLGİ ALMAK İSTİYORUM"
  

Hocam benim bildiğim sabah namazı, güneş doğmadan önce kılınan namazdır. Ancak sabah
namazını saat 01:00 de kılmak gibi bir imkânımız var mıdır? 
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Gün 24 saattir. Haliyle gece saat 24'ü gösterdiğinde gün tamamlanmış olur. 

  

00:01 saati gösterdiği andan itibaren gün sabah vaktine, güneş doğan süre ve gün
tamamlanıncaya kadar olan süre içerisinde gün devam etmektedir. İmsak saatinden önce
sabah namazını kılmak gibi bir hak var mıdır? Beni cehaletimden kurtarırsanız sevinirim... 

  

Cevap: Madem sizin böyle ictihad yeteneğiniz var, bana sormanıza gerek yok. 
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